EDITAL N° 4 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 05/2021

Edital de divulgação da realização de sorteio em ato público para desempate
dos candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado para a
contratação de Serviçal, com carga horária de 40 horas semanais, por prazo
determinado, após prazo recursal.

.-.-.-.-.-.-.-.- .-.-.-.-.-.-.-.- .-.-.-.-.-.-.-.- .-.-.-.-.-.-.-.- .-.-.-.-.-.-.-.- .-.-.-.-.-.-.-

  A Presidente da Comissão encarregada pela realização do Processo Seletivo Simplificado que visa à

contratação de Serviçal, com carga horária de 40 horas semanais, por prazo determinado, designada através da Portaria

N° 4.512/2021, em cumprimento à cláusula 9 do Edital de abertura, faz saber o resultado da aplicação dos critérios de

desempate entre os candidatos que tiveram a mesma pontuação e divulgação do sorteio.

1. Aplicação dos critérios de desempate:

NOME PONTUAÇÃO OBSERVAÇÃO

ÂNGELA MARIA TABILE 70  1º

ELIS REGINA RUWER 65  2º

SANDRA NELI DE LIMA 62  3º

CLAUDETE FATIMA SPANENBERG 56 SORTEIO

JAQUELINE DE OLIVEIRA CAVALHEIRO 56 SORTEIO

MARLI TERESINHA DE OLIVEIRA 53  6º

ARLETE DA ROSA 52  7º

FÁTIMA LEONILDA CORACINI 48  8º

LISIANE CORREA 46  9º

LEANDRA DE MELLO DA SILVA 40  10º

LANA DIAS DE OLIVEIRA MEGGOLARO 18  11º

TAISE SANDRI 11  12º

NATIELE DA SILVA SIDRI 8 SORTEIO

SILMAR RODRIGUES 8 SORTEIO

ANA LENIR CORREA 5  15º

CARLIANE FERRO SANTOS Não pontuou  16º

2. O sorteio ocorrerá no dia 26 de julho de 2021, às 9 horas, no Centro Administrativo Municipal, localizado na Rua Silvio

Frederico Ceccato, 518, Centro, Bozano/RS. Podem participar os candidatos do Processo Seletivo Simplificado ou um (1)

representante de cada candidato que se encontram na situação de empate, faz-se necessário restringir o fluxo de

pessoas devido a pandemia. O evento obedecerá às regras de prevenção do COVID-19.

Bozano, 23 de julho de 2021.

_______________________________________________
Renata Maria Pessin Thomas

Presidente da Comissão

Município de Bozano  -  CNPJ 04.216.419/0001-36  -  www.bozano.rs.gov.br
Rua: Silvio Frederico Ceccato, 518  -  Bozano/ RS  -  CEP 98.733-000

Telefone 55 3643 2004/ 3643 2106/ 3643 2107